modi aut in Urbe mansio pepererit, non modo castigatio
haec, paenitentiae spiritu tolerata, ad veniam uberius pro-
merendäm adiumento erit, sed multis quoque, iisdemqu®

omne genus, solaciis compensabitur. Urbem enim petitud
estis, quam Servator hominum Iesus Christus delegit, nt

suae esset religionis centrum et perpétua Vicarii sui sedes:

Urbem, inquimus, unde ad vos et doctrinae sanetae et cae-

lestis veniae securi purissimique latices effluunt.Communis
heic omnium vestrum Pater, quem vos diligentem diligid®'
bene vobis precabitur: heic ad vetustissima hypogea, ad

sepulcra prineipum Apostolorum, ad conditas gloriosissi-
morum Martyrum reliquias facilis pietati vestrae adftus-

templa, praeterea, patebunt, tot saeculorum decursu in D#

sanetorumque caelitum honorem erecta, eâ sane magnib*
centiâ eoque artificio, ut in totius orbis admiratione null"
non tempore fuerint atque in posterum futura sint. Qua®

quidem christianae religionis monumenta si pie, si orando_

ut decet, inviseritis, mirum fide quam experrecta quamqu®
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•nclinata in melius voluntate in regiones quisque vestras
ledituri estis. Neque enim versari vos Romae oportet, ut
cotidiani viatores hospitesque consuevere; immo etiam,
profana quaelibet devitantes, paenitentiae spiritu imbuti, a
luo tantum horum naturalismus temporum abhorret, et
Wodestiam in vultu, in incessu, in vestibus potissimum
Praeferentes, id un ice quaeritote quemadmodum anima-
rum vestrarum negotia gerendo provehatis. In quo pro
rerto habemus Episcoporum vestrorum curam diligentiam-
lue haud vobis defuturam esse peregrinantibus: aut enim
Praeibunt praeeruntque ipsimet agminibus vestris, aut sa-
cerdotes honestissimosque laicos viros praeficient, quibus
ducibus res et quam optime ordinetur et quam religiosis-
sime perficiatur.

Ut autem Litterae hae Nostrae ad fidelium omnium
"otitiam facilius perveniant, volumus earum exemplis etiam
uipressis, manu tarnen alicuius notarii publici subscriptis
"u sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae
rnunitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae ipsi prae-
sentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli igitur hominuin liceat hanc paginam Nostrae
'ndictionis, promulgationis, concessionis et voluntatis in-
fringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei
ac beatorum Petri et Pauli Apostoloruin eius se noverit
incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die undetricesi-
uro mensis Maii anno Incarnationis dominicae millesimo
nongentesimo vicesimo quarto, Pontificatus Nostri tertio.